
NEWSLETTER

BURGEROVÝ VÍKEND
05.-08.05.2023

19.-21.05.2023
Přijďte ochutnat sezónní chřest, který jsme
připravili na mnoho způsobů. Sáhněte po jemném
chřestu v kombinaci s avokádem ve formě Tartatu,
chřestový krém, chřestové risotto nebo hovězí
steak se zeleným chřestem a další skvělá jídla. 
Menu bude k dispozici pouze tento víkend, tak
nepropásněte příležitost ochutnat nejvyšší kvalitu
zelených stonků. Těšíme se na vás!

V nabídce bude několik druhů burgerů, které Vám
rozhodně nesmí uniknout. Kromě klasického 
s masem a sýrem se můžete těšit na fish burger,
burger s trhaným masem a na své si přijdou i
vegetariáni s portobello halloumi burgerem. 

Skvěle k tomu ladí květnová Volba sládku,
nefiltrovaný ležák Legenda 13. 

05/2023

děkujeme Vám za přízeň a podporu.
V tomto květnovém vydání bychom Vás rádi informovali o
dalších akcích, které jsme pro Vás zrealizovali. 

Moc Vám také děkujeme za další skvělý hudební večer
v devadesátkovém stylu. S hudebními večery se uvidíme
opět na podzim. 

Vážení hosté,

CHŘESTOVÝ VÍKEND



NOVÝ JÍDELNÍ LÍSTEK

Přejeme Vám krásný první máj! Prožijte ho se svými milovanými a
nezapomeňte na polibek pod rozkvetlou třešní. 

Rádi bychom Vás informovali, že oba sváteční pondělky, tj. 01.05.
a 08.05. bude naše restaurace OTEVŘENA. 

Od úterý 02.05.2023 se na Vás budeme těšit již otevřenou letní
terasou. Výhled na rybník, osvětlená terasa, skvělé jídlo doplněné
kvalitním vínem a pivem... no nezní to jako ideální plán? 

www.restauracevista.cz

PRVNÍ MÁJ & OTEVŘENÍ
TERASY

Zveme Vás na nový jídelní lístek, který jsme s radostí
připravili pro všechny gurmány a milovníky dobrého
jídla.

Naší prioritou je vždy použití čerstvých a kvalitních
surovin, které naši šéfkuchaři promění v jedinečné
pokrmy. 

Na novém jídelním lístku najdete vynikající předkrmy,
vyzrálé steaky, ryby i vegetariánské varianty. Nesmí
chybět ani sladké dezerty, které udělají váš
gastronomický zážitek kompletním.

Váš tým Restaurace Vista

22.05.2023

01.05.2023 02.05.2023


